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2. NauinenihinsdntEinmiuiamsdynay imihndandasgua antiau

WdanSnwmuush u.a~ms€mmumiﬁﬂu‘umﬁﬁmﬁ'uﬂﬁ 1 fagluanuguannernsdeday

muuuﬁm‘ﬂﬂﬂumummmwﬂsnmmmmsn WU LWE]'UE]FI'] LLUS ‘Lﬂlﬂ

ek ﬁ]ﬂt’;ﬁ]ULﬁﬂJ‘luTlEJ’J?ﬁWHﬁ'mﬂ\iﬂa']’J

4. Fafanssulinuiidanemudnmslidanudunusszningun uaz Jutlas

ﬂ']il‘lﬂﬂ'ﬁﬂLLE'UE)\?B'HT]?EIWLEﬂU’) ua"aﬂnansiuaamaswanam

=18
2.5 UWNUMITUTRUAY @' 1699

P

El

‘?a’%
358%,-571

tuJ HJI)IJ

AT TgANAY)

1560

"!

ﬁqktﬂkﬂﬂﬁﬂﬂﬂ ﬂ?%ﬂﬂ? ,

ff’v“au.- 9% i -
< X “"‘“U\Tutnzu J3S
PIUNTR
2560 2561 2562 2563 2564
#ulH 1 50 50 50 50 50
AUt 2 - 50 50 50 50
AUl 3 = = 50 50 50
AU 4 5 = = 50 50
I 50 100 150 200 200
1 I
AeNAdISIM AN = = = 50 50
2.6 JUUTETHIUAIN LY
2.6.1 JUUsEnIusI8TU
= - Vevdszau
S198LB8ATIYTU
2560 2561 2562 2563 2564
AossuennsAne
Wing 1 Unsdnmn
(Asssullan/au/l
X MUIUSV)
(25,000UM/1
AMIANE) 2,500,000.00 | 5,000,000.00 | 7,500,000.00 | 10,000,000.00 | 10,000,000.0
JINIYTU 2,500,000.00 | 5,000,000.00 | 7,500,000.00 | 10,000,000.00 | 10,000,000.!

10



2.6.2 Judssanasiaang

. , Wauszana
TgazdgnNNg
2560 2561 2562 2563 2564
BHIANITIANIIIAUNIS
dau
1. mdau 200,000.00 400,000.00 600,000.00 800,000.00 800,000.00
2. @70 375,000.00 750,000.00 | 1,125,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00
3. Nuuashanssuilda 100,000.00 200,000.00 300,000.00 400,000.00 400,000.00
4. AUWRNYAIING 110,000.00 220,000.00 330,000.00 440,000.00 440,000.00
5. JUEHUEYUMTIAY 125,000.00 250,000.00 375,000.00 500,000.00 500,000.00
6. M lFnad IR 250,000.00 500,000.00 750,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00
7. mans1sgloe 200,000.00 400,000.00 600,000.00 800,000.00 800,000.00
8. MWANFIUN AAMN 400,000.00 800,000.00 | 1,200,000.00 1,600,000.00 1,600,000.00
9. MWANNWINENAY 375,000.00 750,000.00 | 1,125,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00
waAA lFNadIuna
1. AN Ingnay
(950 vIn/PU/NMA
MIANE) 95,000.00 190,000.00 285,000.00 380,000.00 380,000.00
2. MNNVIEN
(900 v IN/AU/NA
mMsAnE) 90,000.00 180,000.00 270,000.00 360,000.00 360,000.00
3. MU prefamside
(850 U IM/AU/NMA
MIANE) 85,000.00 170,000.00 255,000.00 340,000.00 340,000.00
4. ANDINUABNTIADS
(650 VIN/PU/NA
ﬂ”l‘jﬁﬂ‘lﬂ’]) 65,000.00 130,000.00 195,000.00 260,000.00 260,000.00
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. , Wauilszanam
NaazdyANINg
2560 2561 2562 2563 2564
5. AMNFNUNTAW
(300 v IM/AU/NMA
MSANE) 30,000.00 60,000.00 90,000.00 120,000.00 120,000.00
FINTIYIY 2,500,000.00 | 5,000,000.00 | 7,500,000.00 | 10,000,000.00 | 10,000,000.00

2.7 FTUUMSANE
M wuusuGe
[] A4 2 a o (%
O wuumalnashudedemaiidunan
[] P v = I P [
O wuumalnashudaunsmwuasidsadudonan
O wuumalnamedidnnseiindidudonan (E-learning)
O wuumalnamedumesidio
O duq (szy)

2.8 msthaulaumiein s1edziwasnmsaamnsidenSaudnnainanas (a13)
ao as' = g = d' \ d‘ Y = o tg =
uganeadnmluaaniuagendnmauinneay Wahdnwlunangnsi sansadisy

Tounthenale Wulumudateaunminenasasuasunsilsanaiemsanmseaudsuanes
W.@. 2559

3. wangasuazaInIdiaau
3.1 wangns
3.1.1 ahmumimﬁmwmaamwﬁ'ﬂgm 148 BiIgnNe

3.1.2 lasasnnangns

BNIAIT WHUNISANE/UIUKHIEDG
WHUNMSANENT 1 | unuaniadne
n.snmmannI 30 30
1. NAUY 20 20
2371800 10 10
YRNIMBTURANIE 112 112
1. neju'imﬁugmmﬁmmmam% (H 22 22
ANAAENS
2. n&ju’imﬁugmmﬁmnsiumam% 34 34
3. NaNITBNINAUY 44 47
4. nguITUBNLABN 12 9
A.BNINT AN 6 6
3N 148 148
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3.1.3 518737
a = & ' a
1. nanMIANEITI W 30 wiehn
1. 39Au 20 wiENA
1.1 n&jaﬁmmmuazmiﬁams MAUALTEeY 9 Mheineail
1.1.1 M lng
o YV ] a a 1 ‘9:4’
MviualiGeu 3 vihaie nnNedmeas LUl
Ne 111 i lveiivamsdaans 3(3-0-6)

SwU 111 Thai for Communication

1.1.2 MEINgY

k4
I

fvualiidenSey 6 wiheia nneinee lUil
u@ 121 ﬂ’ﬁe}’lﬁﬂﬂﬁ]‘IﬂL‘ﬁaﬂiza%%ﬂ’IWﬂ’liﬁlaﬂ’li 1 3(2-2-5)
SWU 121  English for Effective Communication 1
uA 122 ﬂ’ﬁe}’lﬁﬂﬂﬁ]‘IﬂL‘ﬁaﬂiza%%ﬂ’IWﬂ’liﬁlaﬂ’li 2 3(2-2-5)
SWU 122  English for Effective Communication 2
NED 123 m‘mé’mqmﬁamsﬁamsmmma 1 3(2-2-5)
SWU 123  English for International Communication 1
NFD 124 m‘mé’mqmﬁamsﬁamsmmma 2 3(2-2-5)

SWU 124  English for International Communication 2

1.2 N83ITIYSAUINTG Gnanenans adaaans waznalulad)
fvualiidey 3 wheiennnaimdallil
N 141 Helulandana 3(3-0-6)
SWU 141 Life in a Digital World

1.3 NGNITIYIUNMS (Mysamansuazdianmans)
fvualideulivieani 8 wiheRannngimndsliil
e 151 m'ﬁﬁﬂmﬂ"ﬂmﬁaﬁwmwmf 3(3-0-6)
SWU 151 General Education for Human Development
w161 wywdludinnumanmaGeu; 2(2-0-4)
SWU 161 Human in Learning Society
AN 261 WaLlas el 3(3-0-6)
SWU 261 Active Citizens



2. Ggudan muualiidandeulitosnd 10 wheia nndain dedaluil
2.1 NAMITIYIUINTG Gnenenans adaamans waznalulad)
wwaniseuliteani 5 wiheia
w241 wnllumelulagfanawazdenn 2(1-2-3)
SWU 241  Digital Technology and Society Trends
WA 242 Adieans luiiauseaiu 3(3-0-6)
SWU 242  Mathematics in Daily Life
NED 243 mﬁmmsmqmsﬁudauqﬂﬂa 3(3-0-6)
SWU 243  Personal Financial Management
WA 244 Amenendndtieiiouasiunnaandio 3(3-0-6)
SWU 244  Science for Better Life and Environment
WA 245  Inenendns wmelulad uazdian 2(2-0-4)
SWU 245  Science, Technology and Society
NFD 246 "35%3mﬁaq°nmw 2(2-0-4)
SWU 246  Healthy Lifestyle
N 247 aMsiiein 2(1-2-3)
SWU 247  Food for Life
NAD 248 WANIUNNLEDN 2(2-0-4)
SWU 248  Alternative Energy
w341 gsnalulan@dnia 2(1-2-3)
SWU 341  Business in a Digital World
2.2 NGNITIYIUNMS (Muvamansuazdianmans) @ondeulitasnd 5 wiheda
NAD 251 AUAIUATAMIANMNYHE 2(1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit
NFD 252 quﬂ%ﬂﬂmm%lﬁa%’im 3(3-0-6)
SWU 252  Aesthetics for Life
N 253 FUNIFFUMN 2(1-2-3)
SWU 253 Dialogue
N 254 @AalzuazaNAnasNdssa 2(1-2-3)
SWU 254  Art and Creativity
NAN 255 5IINYYLIN 2(1-2-3)
SWU 255 Constitution For Living
Nf 256 mMsauiieie 2(2-0-4)
SWU 256 Reading for Life



A 257
SWU 257
A 258
SWU 258
A 262
SWU 262
N 263
SWU 263
A 264
SWU 264
A 265
SWU 265
A 266
SWU 266
A 267
SWU 267
A 268
SWU 268
N 351
SWU 351
A 352
SWU 352
NI 353
SWU 353
A 354
SWU 354
A 355
SWU 355
NI 356
SWU 356
A 357
SWU 357
NEI 358
SWU 358

15TUNIINUBEWAINNTeyan
Literature for Intellectual Powers
Aadzmswauasmsiiaus

Arts of Speaking and Presentation
Useidmansuasnasiuinaoudana
History and Effects on Society
NyBENUFUANW

Human and Peace
wywdludsaunrinusssy
Human in Multicultural Society
LesugnalamAInid

Economic Globalization
USraniasugiawaLiney
Sufficiency Economy
nanmatem s lna

Principles of Modern Management
MIANIVNAIANGILNTZUIUNTINEY
Social Study by Research
MINHNYATAMW

Personality Development
USmanuaznszuIumsna
Philosophy and Thinking Process
MIANBENNNAHDUAZATETTTN
Logical Thinking and Ethics
ANNANFINEIIANUUINNTIN
Creativity and Innovation
WNBDIIN

Buddhism
InInendeanlumssmiiiudio
Social Psychology for Living
FumwIauazmslSuailugau
Mental Health and Social Adaptability

AANTINFINFTIALNDWRINTIOUALFIAN

Creative Activities for Life and Social Development

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)
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2;3ﬂémﬁﬁ1wa1u1ﬁ%Lﬁaﬂﬁﬂulﬁﬁaaﬂdwz‘wﬁaﬂﬁm

A7 361
SWU 361
AT 362
SWU 362
e 363
SWU 363
A 364
SWU 364

Al 131
SWU 131
A 132
SWU 132
A 133
SWU 133
A 134
SWU 134
A 135
SWU 135
A 136
SWU 136

A 137
SWU 137
A 138
SWU 138
A 139
SWU 139

4. BNIMIBIRNIL

NEN LY N
SWU for Communities
a ¥y A
BEGTLRVENGN
Local Wisdom
GHERE A,
Ethical Careers for Community
famstivadiau

Social Enterprise

ame

Social Dance
JUTTDMNWEIUYAAD
Personal Fitness
m'ﬁqmmuﬁaqwmw
Jogging for Health
lanz

Yoga

Freeh

Swimming
UUAHUAY

Badminton

nuUld

Tennis

naaw

Golf
msilnTasmslaihuiin

Weight Training

3(1-4-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

112 wuene

1. nRadTNUFIUMINemaasuazadinaans mrualidey 22 mieio 6l

At 114
MA 114

aalaenansn Ll

General Mathematics

4(4-0-8)
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AN 103
CH 103
AN 193
CH 193
Wd 101
PY 101
Wd 102
PY 102
We 181
PY 181
Wd 182
PY 182
20 111
EE 111
2w 211
EE 211

2. NRNNUFIUMTINNTINMENT MrualiGeu 34 wiheia el

26N 108
ME 108
26N 109
ME 109
26 201
EG 201
26 202
EG 202
6N 212
ME 212
6D 222
INE 222
26D 201
INE 201
2@n 170
EE 170
26N 292
EE 292

il

General Chemistry
Uigamsaiimly

General Chemistry Laboratory
Wanditioedu 1

Introductory Physics I
Wanditoedu 2

Introductory Physics II
Uitamsilandidedu 1
Introductory Physics Laboratory I
Uiiamsilandidady 2
Introductory Physics Laboratory II
ANAEFNIAINITIY 1
Mathematics for Engineering 1
ANAFENTIAINTIN 2

Mathematics for Engineering 11

[

Uitamsdenssaitugu
Basic Engineering Practices
@WHULUVIAINTIN
Engineering Drawing
ﬂ']‘l:}'léjﬂﬂﬁ]‘lﬂLQW’]le'N 1
English for Specific Purposes I
ﬂ']‘l:}'léjﬂﬂﬁ]‘lﬂLQW’]le'N 2
English for Specific Purposes 11
NAFFNIIFMINTIN 1
Engineering Mechanics I
1e03IAINTIN

Engineering Materials
FDAIAINTTH

Engineering Statistics
msdsulusunsnaaniieas
Computer Programming
Sennssulnihidosdu

Fundamentals of Electrical Engineering

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(1-3-2)

3(2-3-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-3-4)

3(3-0-6)
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26N 293
EE 293

260 221
ME 221
26N 250
ME 250
6N 314
ME 314

Uitamamnssuluihidaedu

Fundamental of Electrical Engineering Laboratory
NaMan3YavIan

Mechanics of Materials

waslulawding

Thermodynamics
ﬂﬁﬂ’amﬁmnisuLﬂ%aqnaﬁ’ﬂﬂ

General Mechanical Engineering Laboratory

1(0-3-0)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3. mjﬁml,anu”qﬁ’u MAUAAGBEY 44 ¥UNENO SIVSULHUNSANEN 1 1Az 47 ¥ihene

NSULNUFNNAANE A1l

68 211
INE 211
6 221
INE 221
6D 251
INE 251
IF 302
INE 302
IFa 303
INE 303
Ifia 304
INE 304
I 305
INE 305
e 331
INE 331
A 332
INE 332
6D 341
INE 341
7 371
INE 371
7D 311
INE 311

N3INIBTMINES

Manufacturing Processes

TavizAnen

Engineering Metallurgy
LATHFAFNIIAINTIN

Engineering Economy
MINIUANAUNN

Quality Control
M3ANNMIUHUANUNNEAFINTTH
Industrial Work Study

MM ILTHUNUY

Operations Research
ﬂ’]i'J’NLLNHLLB%ﬂ?UﬂNﬂ’]ﬁNaﬂ
Production Planning and Control
alulafindasiionauazmsinaciden
Machining Technology and Metrology
%ﬂ')ﬂi'ﬁllﬂ’lil,%'ﬂll Ltaxﬂwswéaiawz
Welding and Foundry Engineering
ABNNILADIEILNIUDDNUUUUASNITHER
Computer Aided Design and Computer Aided Manufacturing
EINTTNM TN

Maintenance Engineering
UAUAMIANTINEATINNS

Industrial Engineering Laboratory

3(3-0-6)

3(2-3-4)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-3-4)

3(2-3-4)

3(2-3-4)

3(3-0-6)

1(0-3-0)
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78 406
INE 406
6D 472
INE 472
IFa 491
INE 491
6D 492
INE 492
IFD 498
INE 498
16D 499
INE 499

msaammu‘[awuqmmwnsm
Industrial Plant Design
Aennssuanulaanny

Safety Engineering
SUNNIFAINTTNYATIVIANT
Industrial Engineering Seminar
1ANUIAINTINGAFIVINNG
Industrial Engineering Project
LO3ENERNIANEN

Pre Co-operative Education
annadne

Co-operative Education

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(0-9-0)

1(0-3-0)

6(0-18-0)

4. mjaﬁml,amﬁaﬂ MUUALYEeY 12 Mane SINSULNUMSANIN 1 uas 9 ¥ihede d§vsu

a = v tg
LNUFVNAANTEY ONU

I 307
INE 307
I 344
INE 344
I 345
INE 345
I 352
INE 352
Ifa 353
INE 353
IF 361
INE 361
IFD 362
INE 362
Ifa 363
INE 363
e 364
INE 364
I 365
INE 365
17D 366

ﬂ'liﬁ(]”]a'é]ﬂﬂﬂ'luﬂ’]’iﬂ:l)?lBQ?&UUE}I(ﬂﬂ’]ﬂﬂiSN
Industrial Systems Simulation

52U IUNR

Automation
walulagluszuudaludduasmsdssand
Automation Technologies and Application
MIAANEHEUNULNUYTEINUNNEA NN TN
Industrial Cost Analysis and Budgeting
masnwmanuiululduaznagnsanannssuy
Feasibility Study and Industrial Strategy

MO IRATNNNTTHLAENIWENNTHY BE
Industrial and Human Resource Management
walulagdhusumsaadulalumimnssugaamms
Decision Technologies in Industrial Engineering
3$UUﬁﬁiﬂuLﬂﬂLﬁaﬂ’]3€]’@ﬂ’ﬁ

Management Information System

MIANUUUAY

Lean Manufacturing

MIAAMIHAANIN

Productivity Management

Tadadinduazmsdemsladgumu

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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INE 366
I 373
INE 373
6D 408
INE 408
1 409
INE 409
6D 446
INE 446
16D 474
INE 474
AAD 475
INE 475
I 493
INE 493
6 494
INE 494

Logistics and Supply Chain Management
M39DNULUUNMINAIININIAINTITY
Engineering Design of Experiment
maTasiiunutug

Advanced Operations Research
AMFANNITAUMWITNTIN

Total Quality Management
NMIDBNUUUHAANUAUUUYIINS
Integrated Product Design
mstamevinligumuddaunadon
Green supply Chain Management
FEUUMSAUIIEITG

Materials Handling Systems

WD AN IMIIANNIINGNTNNANT
Selected Industrial Engineering Topics
MYANHNNITZUUNMIHES

Selected Production System Topics

= -~ -~
A. BNINITILDDNLET

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

6 UL

TvfidadanEeuanniegdInle g nilegaulunminenssasuasuniilsal wasaslisnu

Fmluunumsdne wazdasliusnedmnmvue lvSsules lddunihafevsaiidaonadanGau

Hedmdu ) Niladaulunmminensadsuasunsilsal

ANNHNNBYDITRAIT
MIMVUATHATEID MNWNINAINGNEIDNYST 2-3 G2 MNINGNFSY 3 62 Faduun
nuukuniisaliil
XXX XXX D
T L NYNAILDY
NRNAIDNYT
ANNNINENYNAIDN YT
NED Y38 SWU RN e lunanadndnemimly
AN %38 CH ERERE sedmlungainiaiiiugu
AOl 130 MA RN sw’iﬁﬂuni;ju'immﬁmmam%ﬁugm
Wa w38 PY EQERE sedmlungainilandiugu
3¢ Y38 EG ERERE sednlunguitugnianssy
26N 38 ME e e luamimnssuasena
1AW %38 EE N8 HeAm luannienssu i
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38 ¥30 INE ERERE 183 LUaN2IAINTINGNTINNT

ANUNNENGNAILAY
LYnan3ee ERERE il
BUVEREH ERHGN NN
LEUNANTUE ERHGN S lungaiontiu
ANUNNYLRYNANFU
0,1 ERERE LI NUTIULALAMNTTNAE UM TN
2 ERHGN WUNITIFAMFASUAZ I IFAINTIN
3,4 ERERE WIUITINIBBNUUUUALNITHEN
5 ERERE WIUITILATHIANENS
6 ERERE WIUNITIMIUIMNIUBENITIAMS
7,8 EREGE wruirimnssngamunssnmiy
9 EREGRY wnusinlassny auia uaziidednmaugs

ANARNBYDILAYIHANFINTI LN 58
asiamsTadlaGsuiingssdaamuunu)ide Uil

X (X- X-_X)

A LaNMSANIUBN I

MEsU {6

AN HUNG )

NUIURUIENG
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3.1.4 UHUNIANE
NIPNIAINTINGATINNNT WHUMSANETN 1

P = = = P
UnsaAnIN 1 MansAn¥In 1

IHEID Hadw wiann
u@ 121 mméhﬂqmﬁaﬂs:ﬁw%mwm'ﬁ%‘ami 1 3(2-2-5)
e 141 Fnlulandana 3(3-0-6)
e 151 miﬁﬂmﬁ’ﬂmﬁaﬁmmwwﬁ 3(3-0-6)
WA XXX nRMIMWINNTY (L8aN) 1(0-2-1)
Aol 114 adinenaasimly 4(4-0-8)
W& 101 Wandiiiaedul 3(3-0-6)
e 181 Uﬁﬁamﬁ\lamﬁﬁaqﬁu 1 1(0-3-0)
260 109 @EULULIFAINTIN 3(2-3-4)

9IU 21
Unsdnwdi 1 meamsdnwdl 2

IREIU Hade wiann
NEY 111 mmlmmﬁamsa‘ami 3(3-0-6)
uFd 122 m‘lenéﬁﬂqmﬁaﬂszﬁw%mwms%‘ami 2 3(2-2-5)
NEY 161 ugwﬂﬂuﬁwmmmiﬁﬂui 2(2-0-4)
WA XXX nYadzIWaINEY (18an) 1(0-2-1)
AN 103 il 3(3-0-6)
AN 193 Uademsiaimly 1(0-3-0)
Wa 102 Wandioadu 2 3(3-0-6)
W 182 ﬂﬁﬁami’ﬂamﬁﬁaqﬁu 2 1(0-3-0)
29 111 ANAFMFNIIAINTIN 1 3(3-0-6)
26N 108 ﬂﬁﬁ'ﬁmﬁmmsuﬁugm 2(1-3-2)

3N 22
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Unsanwn 2 Mmamsanwn 1

IREIU a7 wiann
WA XXX Anwnld (@an) 2(x-x-x)
e 211 ANAAFNIIAINTIN 2 3(3-0-6)
26 201 MIDINYHANIZNN 1 3(3-0-6)
26N 292 Sennssnlnihidoady 3(3-0-6)
26N 293 ﬂﬁﬁ'“mﬁmnswlﬂﬁnﬁaqﬁu 1(0-3-0)
6D 222 903IFINTIN 3(3-0-6)
N 212 NAMENSIAINTIN 1 3(3-0-6)
26 170 ms@euldsunsnnanionas 3(2-3-4)

N 21
Unsdnwidi 2 mamsdnwil 2

IREIUD a7 wiann
e 261 WaLiiae I wl 3(3-0-6)
26 202 MEIDINGEANIENIN 2 3(3-0-6)
268 201 00NN 3(3-0-6)
6D 211 NFINITMSHEN 3(3-0-6)
268 221 Tanginen 3(2-3-4)
6D 251 Lﬂs‘lﬂgmamﬁmﬂiiu 3(3-0-6)
26N 250 waslulawniing 3(3-0-6)

I 21
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Unsanwn 3 Mmamsanwn 1

THEIT ZaIn w86
A XXX Anwmld (@an) 3(x-x-x)
26N 221 naFansueeian 3(3-0-6)
AN 314 ﬂﬁﬁ'ﬁm'ﬁmﬂﬁuLﬂ'%mﬂaﬁ"ﬂﬂ 1(0-3-0)
268 331 wmaluladiainsilonauazmsinaziiun 3(2-3-4)
17D 303 MsAnMIUHUANUIMIEITINNTIN 3(3-0-6)
IFD 304 AMSINYMIANTUIY 3(3-0-6)
IAD XXX A INLHBN) 3(x-x-x)

EREY 19
Unsdnwdl 3 mamsanudi 2

THEIT a3 w6
NAD XXX Anwmly (t8an) 3(x-x-x)
6B 302 MIAIUVANANIN 3(3-0-6)
26D 305 MIINUHUUAEAIUANNITHEN 3(3-0-6)
269 311 UAUAIMAIAINIINYATNMNS 1(0-3-0)
D 332 JenssNMIHaNLazaslany 3(2-3-4)
A 341 ABNNILABDITIENIUBDNULUUUBLNISHNA 3(2-3-4)
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u@ 121 mmé’mqmﬁaﬂszﬁw%mwmsﬁlami 1 3(2-2-5)
e 141 Fnlulandana 3(3-0-6)
el 151 miﬁﬂmﬁ’ﬂmﬁaﬁmmwwﬁ 3(3-0-6)
WA XXX ﬂf;jﬁmwmmﬁ'ﬂ (\dan) 1(0-2-1)
ADl 114 adiamansnll 4(4-0-8)
Wa 101 Wandidiosdul 3(3-0-6)
e 181 Uﬁﬁamﬁ\lamﬁﬁaqﬁu 1 1(0-3-0)
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SR 21
Unsanwdi 1 mamsanwdl 2

IREIUD Had wiann
A7 111 M lngtivemsaass 3(3-0-6)
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NEY 161 ugwﬂﬂuﬁwmmmiﬁﬂui 2(2-0-4)
WA xxx nAMIMWNNTY (18aN) 1(0-2-1)
AN 103 il 3(3-0-6)
AN 193 Uigamsaiimly 1(0-3-0)
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¢ 201 MEINNYHANIZNN 1 3(3-0-6)
216N 292 Sennssuluihdinsdy 3(3-0-6)
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6B 302 MIAIUVANANIN 3(3-0-6)
26D 305 MIINUHUUAEAIUANNITHEN 3(3-0-6)
269 311 UAUAMAIAINIINYATINMNS 1(0-3-0)
D 332 JenssNMSEaNLazIEslany 3(2-3-4)
26D 341 ABNNILADITIENIUBDNULUUUBLNISHNA 3(2-3-4)
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1.1 A8¥ITMIUaEMITaaI

we 111 M lneiamsdoas 3(3-0-6)
SWU 111 Thai for Communication
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1.2 N83ITIYIUINTG Gnenenans adaaans waznalulad)
e 141 e lulandana 3(3-0-6)
SWU 141 Life in a Digital World
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SWU 161 Human in Learning Society
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e 241 winliuwalulagiinawazdian 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends
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SWU 242 Mathematics in Daily Life
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SWU 243 Personal Financial Management
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SWU 244 Science for Better Life and Environment

ANEIANARLIZNTLUIUNMTAAMNINNAENT TeUUTNAINEILAANNEIAYUBINITBY
AU NaNga Inemansuszgnd maluladl nansznUBIANNEIYMINMEnsuas
waluladniiaadizdio wswga dan Funedan wasmalszandldinenaaasodeiunmuuas
[~ a VA 4
Wulnsnadunnaan

a 4 = n}

n@ 245 enengns nalulad wazdinw 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society
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NF 246 DT INLNDFUNN 2(2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle
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SWU 247 Food for Life
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SWU 248 Alternative Energy
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SWU 341 Business in a Digital World
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NAD 252 guVsEMansiinatie 3(3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life
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Anwvdnssanya@io Wedia ngmssemuiio mah#ielugihuaneiidou winms
ﬂﬁﬁ'&mulugmzam%ﬂﬁﬁwawwu wazUaNMINMUIZEIN TaansIenziuazaiuuInems

[ k4 <2 a va
NAHNAULBINTBNENUJUR

N2 256 MIDIULNBZIN 2(2-0-4)
SWU 256 Reading for Life

dnwrranmsanvaulanny eszd denn Insainazlssiiumnu@ay laansaiuann

1A QId’
UL UINUIINYIANY

NFD 257 15TUNTINUBTWAIN N TN 2(2-0-4)
SWU 257 Literature for Intellectual Powers

Anwuunde qua wazguniszanssansinlnenangluuunslusfouazsinasis s

Ienznssanssuine iiewasmauanuszanszauiala

34



N 258 AadzmsnauazmMsiEue 2(2-0-4)
SWU 258 Arts of Speaking and Presentation
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SWU 263 Human and Peace
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SWU 267 Principles of Modern Management
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SWU 354 Creativity and Innovation
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we 362 nidayaviasdu 2(1-2-3)
SWU 362 Local Wisdom
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NAD 134 lang 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga
a CX ‘24’ Vv =2 =2 1 s
wellawaznnwzilasdulunsilnlaa: nsinszuunswiela ANuBdUAI wWazAN
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A 135 NN 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming
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ndmmasudedy maiuSnwaunsal wazenudasanalumsheiiagunn

NED 136 LUANUAY 1(0-2-1)
SWU 136 Badminton
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winmane nalamsaulszianiaeiuazlszang m'il,ﬂmnmqﬂnsmua:ﬂ'smﬂaamﬂﬂlumitau

WUANUAUNDFYNIW

A 137 (U 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis
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NFD 138 nadw 1(0-2-1)
SWU 138 Golf
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A 139 Msunlagmslgimin 1(0-2-1)
SWU 139 Weight Training
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2. BHIMIBTIRNIE

LAgIAMNUFIUMINmansuazadiomans

AL 114 edamaasnly 4(4-0-8)
MA 114  General Mathematics
AuanlfreszuuNINLasaUleEadinmans szadialnizrlussuy
Aifamnuaziifaden afawszamudaiiios mamaywusuasmatszand mamuiwusues
msUszand MemuUIRusIENaey Uswusuuuliassuuy sduuudalaidivue srduuas

aYNIN MINseNeaUNINNGLaasuIleiduyagIu

AN 103 wadml 3(3-0-6)
CH 103  General Chemistry
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wazwlinasanlifu e saEnnsiuean alansuazsans sy

an 193 UftAmaaimly 1(0-3-0)
CH 193  General Chemistry Laboratory
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JaGSeveymaluzady augand dufiness saunamansialinsinnzigumwlassy

vnuazlanauau

Wa 101 Windilesau 1 3(3-0-6)
PY 101  Introductory Physics I
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Wa 102 Wandileau 2 3(3-0-6)
PY 102 Introductory Physics II
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W 181 uaﬁamswamﬁmﬁu 1 1(0-3-0)
PY 181 Introductory Physics Laboratory I
Uiiamsmailandiiendasiundnmsiaiugu menuemandou uaziay
HadhAny namansadinguininiuazamuiiondu nacanizatlua gavwamaas ns
iwdauiuuunIauniaznngmsalaau uasiaumansidedy

Wa 182 Ujuansandilaveiu 2 1(0-3-0)
PY 182  Introductory Physics Laboratory II
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tesdu Usngmsaimeluihuazuimdn waslwihnszuanssuasnszusadu gunsal
ag A ¢ 24 o o X >
aldnnsatindarsneenhiugiuuwasmsuszeand Ly

0 111 ANAMENSIAINTIN 1 3(3-0-6)
EE 111  Mathematics for Engineering I
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0 211 AAAFEASIAINTSN 2 3(3-0-6)
EE 211  Mathematics for Engineering 11
Yswiz @ 2en 111
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2. n&ju‘imﬁugmmﬁmnssa«mam%
26N 108 ﬂﬁﬂ’amﬁmﬂssuﬁugm 2 (1-3-2)
ME 108 Basic Engineering Practices
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6N 109 WHULUUIAINTTH 3(2-3-4)
ME 109 Engineering Drawing

vinwzmslfiasesiiouazaunsol naspulunudsunuy madsudsnuuas
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2 201 MEIDINGERWIZNN 1 3(3-0-6)
EG 201  English for Specific Purposes I
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2 202 MWIBINGHANIZNN 2 3(3-0-6)
EG 202  English for Specific Purposes 11
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26N 212 NAAMFASIAINTIN 1 3(3-0-6)
ME 212  Engineering Mechanics I
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6B 222 JFAIFAINTIN 3(3-0-6)
InE 222  Engineering Materials
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6D 201 FDEIAINTIN 3(3-0-6)
InE 201 Engineering Statistics
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2w 170 ms@euldsunsueaniomas 3(2-3-4)

EE 170 Computer Programming
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20w 202 Sennssuluiiiioady 3(3-0-6)
EE 292  Fundamentals of Electrical Engineering

Nugrunsiasrzieaslufinssudnse waznszuaady wseaului
nszualih wazmaalvih ndauvaslai wusiheiasdnsnaluihusenaudis wiag
fudialnih sawadluih warnslFnu wundeiugiueesssuulhaums 55msde
maalnih uwushiedeialWihiugu

29n 293 ﬂﬁﬁﬁmﬁmmaﬂﬂﬁuﬁmé’u 1(0-3-0)
EE 293  Fundamental of Electrical Engineering Laboratory
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N 221 ﬂamam’waﬁaq 3(3-0-6)
ME 221 Mechanics of Materials
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260 250 waslulawnding 3(3-0-6)
ME 250 Thermodynamics
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260 314 UHUAMIEINTINLAIInan U 1(0-3-0)
ME 314 General Mechanical Engineering Laboratory
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3. néu’i’mtanﬂ'ﬂﬁ'u

6D 211 AINITMSHEN 3(3-0-6)
INE 211 Manufacturing Processes
VOB WAUUIAAYBINTINITATHEN MIUa MTUTY NTLUIUMINNNALDE

MY ANNFNNUSIENINTEG UaenITNIBTNMIHES MIUszINUaUNUMITHEG

268 221 Taviginen 3(2-3-4)
INE 221 Engineering Metallurgy
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¢ 251 mswgmam‘%mﬂisu 3(3-0-6)
INE 251 Engineering Economy
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26D 302 NMIMUANANIN 3(3-0-6)
INE 302 Quality Control
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268 303 MsAnMIUJUANUNMNEITINNTIN 3(3-0-6)
INE 303 Industrial Work Study
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6D 304 MM IANTUIY 3(3-0-6)
INE 304 Operations Research
ad a o J a ‘ﬂ' k4 ¥ a L4
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16D 305 MITNUHULAZMIAIVANMITHEA 3(3-0-6)
INE 305 Production Planning and Control
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268 331 waluladinsaeliana waznsInastdan 3(2-3-4)

INE 331 Machining Technology ang Metrology
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6D 332 3eNNIINAMSEDN Wazmsuanlans 3(2-3-4)
INE 332 Welding and Foundry Engineering
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6D 341 ABNNILABDITIENIUDBNULUUUALNITHAR 3(2-3-4)
INE 341 Computer Aided Design and Computer Aided Manufacturing
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¢ 371 ‘5mﬂssum§ﬂ1§q%'nm 3(3-0-6)
INE 371 Maintenance Engineering
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INE 311 Industrial Engineering Laboratory
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INE 406 Industrial Plant Design
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IFD 472 AFnssuannlaanny 3(3-0-6)
INE 472 Safety Engineering
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¢ 491 é’uuuﬁmﬂssuqmmwms 1(0-3-0)
INE 491 Industrial Engineering Seminar
v [% o = v v Y v | [ a a
ﬂ"liﬂuﬂ']’l‘lj’ﬂju%"lLLBSGNNM’ILﬂﬂ’]ﬂUW]?IBGI’N H ‘nauslmﬂuwLﬂ‘teflummamﬂs‘m
v 2 v A Yo o o [ o ¥ A o o =
Qﬁlt‘ﬁ‘ﬂﬂ’li uﬂﬂﬂmamawwugmmwugmuﬂummummwaula LLﬂSN‘YIﬂHSIHﬂ’]iL?IEI‘N

Nenuuazihaus Undnmnneauazdasdwmanuilulasindneniinug

46



IFD 492 Tﬂsmu‘imﬂssuqmmwmi 3(0-9-0)
INE 492 Industrial Engineering Project
YSWIT @ IAD 491
msdarlassnuluidaildfumsayiadeuiasudlunsinduunaae
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6D 498 LOSENFUNNAFNE 1(0-3-0)
INE 498 Pre Co-operative Education
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268 499 gunadnen 6(0-18-0)
INE 499 Co-operative Education
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¢ 307 fﬂiﬁhaaﬁﬁmuﬂ'ﬁiﬁ’ﬂENiS“U‘UQ@IEﬁ‘ViﬂS’iN 3(3-0-6)
INE 307 Industrial Systems Simulation
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268 344 LUUDALUNG 3(3-0-6)
INE 344 Automation
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INE 345 Automation Technologies and Application
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6D 352 MTAANEAAUNUUIAUY TN UNNRATINN TN 3(3-0-6)
INE 352 Industrial Cost Analysis and Budgeting
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268 353 msanmanuidululdusznagnsanamnasu 3(3-0-6)
UYSWIT © 2D 352

INE 353 Feasibility Study and Industrial Strategy
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16D 361 MITIAMINTNUNITHUALNINENNTHYBE 3(3-0-6)
INE 361 Industrial and Human Resource Management

11531ATHLATIEINBIANIT MITTABIANIT NITINUKUFINT NITAIVUA
ulsnamsuimsyana mydszdiunamsufiany msdedadeasmealussdims msade
ws933la wazmsdszandlananmamedainenlulsanuy
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INE 362 Decision Technologies in Industrial Engineering
= v o o v U A k4 v

noufuaznstszgnd lmalulagdviumsdadula Tumsuddymnmaeeu
mnssugaavns umsUssendlilusunsnaaniamasivensihassaniumsal M3
aadulamenszuiumsmauguddenedlisunsumglumsianmslasems msudamis

v o < v [~ J = & A A v

wWuwasdamnuanens wnwa lganasnntemstszandlalusunsndu gnnedag

6D 363 szuuEsTUmAiamsTans 3(3-0-6)
INE 363 Management Information System
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INE 364 Lean Manufacturing
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6D 365 MIANMTHANNIN 3(3-0-6)
INE 365 Productivity Management
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16D 366 Tadadinduazmsdamsladgumu 3(3-0-6)
INE 366 Logistics and Supply Chain Management
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